
ZARZĄDZENIE NR 321/IX/2026 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 30 stycznia 2026 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2026 rok 

 
 
Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), §14 pkt 2 Uchwały Nr XVIII/116/25 Rady Gminy 
Świeszyno z dnia 12 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na rok 
2026 r. zarządza się, co następuje: 
                                                                                       
 
§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 
 
§2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie   89 832 015,44 zł, 
z tego: 
1) dochody bieżące   65 204 528,18 zł, 
2) dochody majątkowe  24 627 487,26 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  101 697 015,44 zł,  
z tego: 
1) wydatki bieżące   55 406 848,59 zł, 
2) wydatki majątkowe   46 290 166,85 zł. 
 
§3. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 
1) przychody   11 865 000,00 zł, 
2) rozchody   0,00 zł. 

 
  §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy  

                 

                                                                                           Marek Brzostko       

    

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

 
1. Zwiększenia w dziale 852 rozdziale 85219 po stronie dochodów Organu na kwotę 64 474,80 

zł oraz wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Świeszynie na kwotę 64 474,80 
zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 28/2026 z dnia 27 
stycznia 2026 r. z przeznaczeniem na realizację zadania rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 
w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” W budżecie Wojewody 
Zachodniopomorskiego zadanie to mieści się w działaniu 13.1.2.1. wsparcie finansowe zadań 
i programów realizacji zadań pomocy społecznej.  

2. Zwiększenia w dziale 852 rozdziale 85295 po stronie dochodów Organu  
na kwotę 5 461,20 zł oraz wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Świeszynie  
na kwotę 5 461,20 zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego  
Nr 6/2026 z dnia 13 stycznia 2026 r. z przeznaczeniem na realizację zadania zleconego 
z zakresu administracji rządowej dotyczącego samodzielnego utrzymania przez JOPS 
systemów teleinformatycznych wspomagających realizację zadań w obszarze pomocy 
społecznej.  
W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego zadanie to mieści się w działaniu 13.1.2.1. 
wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.  

3. Zwiększenia w dziale 855 rozdziale 85502 po stronie dochodów Organu na kwotę 2 000,00 zł 
oraz wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Świeszynie  

 na kwotę 2 000,00 zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego  
Nr 12/2026 z dnia 15 stycznia 2026 r. z przeznaczeniem na realizację świadczenia 
wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci oraz 
sfinansowanie kosztów obsługi.  W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego zadanie to 
mieści się w działaniu 13.4.1.5. pomoc Państwa w wychowaniu dzieci.  

4. Zwiększenia w dziale 855 rozdziale 85516 po stronie dochodów Organu na kwotę 163 953,79 
zł oraz wydatków Żłobka Gminnego „Tęczowa Kraina” w Konikowie  

 na kwotę 163 953,79 zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego 
Nr 29/2026 z dnia 27 stycznia 2026 r. z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od 
tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad 
dziećmi w wieku od lat 3 na lata 2024-2027. W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego 
zadanie to mieści się w działaniu 13.4.1.2. rozwój instytucji opieki nad dziećmi  wieku do lat 3. 

5. Przeniesień planowanych wydatków w dziale: 
750 – Administracja publiczna; 
801 - Oświata i wychowanie; 
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 dokonano, w celu zachowania prawidłowej realizacji zadań. 
6. Zmiana w planie dochodów polega na przeniesieniu planowanych kwot pomiędzy planem 

Urzędu Gminy w Świeszynie a planem dochodów Organu, w celu prawidłowe przypisania 
dochodów do właściwego dysponenta.  

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 321/IX/2026

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 30 stycznia 2026 r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 833 500,00 833 500,00

Drogi publiczne powiatowe 830 000,00 830 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

830 000,00 830 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 830 000,00 0,00

Organ 0,00 830 000,00

750 Administracja publiczna 122 901,00 122 901,00

Urzędy wojewódzkie 71 401,00 71 401,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

71 301,00 71 301,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 71 301,00 0,00

Organ 0,00 71 301,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

1 700,00 1 700,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 700,00 1 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 700,00 1 700,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 1 700,00 0,00

Organ 0,00 1 700,00

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

46 619 218,52 46 619 218,52

Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych
50 000,00 50 000,00

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty 

podatkowej

50 000,00 50 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 50 000,00 0,00

Organ 0,00 50 000,0050 000,00

0350 0,00

-50 000,00

0,00

75601 0,00

-1 700,00

1 700,00

75101 0,00

2010 0,00

71 301,00

0,00

2010 0,00

-71 301,00

0,00

75011 0,00

-830 000,00

830 000,00

60014 0,00

6300 0,00

ZMIANY DOCHODÓW

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00



Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

6 413 100,00 6 413 100,00

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
20 000,00 20 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 20 000,00 0,00

Organ 0,00 20 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

5 127 587,52 5 127 587,52

Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn
70 000,00 70 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 70 000,00 0,00

Organ 0,00 70 000,00

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
750 000,00 750 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 750 000,00 0,00

Organ 0,00 750 000,00

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa

34 550 531,00 34 550 531,00

Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych
34 299 024,00 34 299 024,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 34 299 024,00 0,00

Organ 0,00 34 299 024,00

Wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych
251 507,00 251 507,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 251 507,00 0,00

Organ 0,00 251 507,00

758 Różne rozliczenia 15 736 400,77 15 736 400,77

Różne rozliczenia finansowe 850 000,00 850 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 850 000,00 850 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 850 000,00 0,00

Organ 0,00 850 000,00

Subwencja ogólna dla jednostki 

samorządu terytorialnego
2 356 051,00 2 356 051,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 356 051,00 2 356 051,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 2 356 051,00 0,00

Organ 0,00 2 356 051,00

Krajowy Plan Odbudowy 12 530 349,77 12 530 349,77

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

12 530 349,77 12 530 349,77

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 12 530 349,77 0,00

Organ 0,00 12 530 349,77

852 Pomoc społeczna 5 167 797,00 5 237 733,00

Ośrodki wsparcia 4 500 000,00 4 500 000,00

69 936,00

85203 0,00

-12 530 349,77

12 530 349,77

75867 0,00

6257 0,00

-2 356 051,00

2 356 051,00

75834 0,00

2920 0,00

-850 000,00

850 000,00

75814 0,00

0920 0,00

251 507,00

0,00

0020 0,00

-251 507,00

-34 299 024,00

34 299 024,00

75621 0,00

0010 0,00

-750 000,00

750 000,00

70 000,00

0500 0,00

0360 0,00

-70 000,00

20 000,00

75616 0,00

0500 0,00

-20 000,00

75615 0,00



Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

1 100 000,00 1 100 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 1 100 000,00 0,00

Organ 0,00 1 100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

3 400 000,00 3 400 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 3 400 000,00 0,00

Organ 0,00 3 400 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej
6 000,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

6 000,00 6 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 6 000,00 0,00

Organ 0,00 6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

25 880,00 25 880,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

25 680,00 25 680,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 25 680,00 0,00

Organ 0,00 25 680,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

163 147,00 163 147,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

159 394,00 159 394,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 159 394,00 0,00

Organ 0,00 159 394,00

Zasiłki stałe 194 149,00 194 149,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

192 149,00 192 149,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 192 149,00 0,00

Organ 0,00 192 149,00

Ośrodki pomocy społecznej 85 381,00 149 855,8085219 64 474,80

-192 149,00

192 149,00

85216 0,00

2030 0,00

-159 394,00

159 394,00

85214 0,00

2030 0,00

-25 680,00

25 680,00

85213 0,00

2030 0,00

-6 000,00

6 000,00

85205 0,00

2030 0,00

-3 400 000,00

3 400 000,00

1 100 000,00

6330 0,00

6280 0,00

-1 100 000,00



Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 425,00 8 425,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 8 425,00 0,00

Organ 0,00 8 425,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

72 956,00 137 430,80

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 72 956,00 0,00

Organ 0,00 137 430,80

Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

40 000,00 40 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 40 000,00 0,00

Organ 0,00 40 000,00

Pozostała działalność 113 040,00 118 501,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 5 461,20

Organ 0,00 5 461,20

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
249 121,57 249 121,57

Pozostała działalność 249 121,57 249 121,57

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

112 249,87 112 249,87

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 112 249,87 0,00

Organ 0,00 112 249,87

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

136 612,70 136 612,70

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 136 612,70 0,00

Organ 0,00 136 612,70

855 Rodzina 3 594 430,00 3 760 383,79165 953,79

-136 612,70

136 612,70

112 249,87

6207 0,00

2007 0,00

-112 249,87

0,00

85395 0,00

2010 5 461,20

5 461,20

40 000,00

85295 5 461,20

2030 0,00

-40 000,00

137 430,80

85230 0,00

2030 64 474,80

-72 956,00

-8 425,00

8 425,00

2010 0,00



Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 263 700,00 2 265 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 084 000,00 2 084 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 2 084 000,00 0,00

Organ 0,00 2 084 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00

Organ 0,00 2 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

45 000,00 45 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

45 000,00 45 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 45 000,00 0,00

Organ 0,00 45 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3
175 730,00 339 683,79

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 163 953,79

Organ 0,00 163 953,79

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 529 974,00 3 529 974,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

10 186,00 10 186,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 10 000,00 0,00

Organ 0,00 10 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat
186,00 186,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 186,00 0,00

Organ 0,00 186,00

Pozostała działalność 21 788,00 21 788,0090095 0,00

-186,00

186,00

10 000,00

0910 0,00

0690 0,00

-10 000,00

0,00

90019 0,00

2030 163 953,79

163 953,79

45 000,00

85516 163 953,79

2010 0,00

-45 000,00

2 000,00

85513 0,00

2 084 000,00

2060 2 000,00

2010 0,00

-2 084 000,00

85502 2 000,00



Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

21 788,00 21 788,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 21 788,00 0,00

Organ 0,00 21 788,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 410 337,65 1 410 337,65

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
1 368 337,65 1 368 337,65

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 368 337,65 1 368 337,65

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 1 368 337,65 0,00

Organ 0,00 1 368 337,65

926 Kultura fizyczna 4 257 543,14 4 257 543,14

Obiekty sportowe 4 257 543,14 4 257 543,14

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

2 438 243,14 2 438 243,14

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 2 438 243,14 0,00

Organ 0,00 2 438 243,14

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 819 300,00 1 819 300,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 1 819 300,00 0,00

Organ 0,00 1 819 300,00

89 596 125,65 89 832 015,44

1 819 300,00

Razem: 235 889,79

6330 0,00

-1 819 300,00

-2 438 243,14

2 438 243,14

92601 0,00

6207 0,00

1 368 337,65

0,00

6370 0,00

-1 368 337,65

0,00

92120 0,00

-21 788,00

21 788,00

2460 0,00



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 321/IX/2026

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 30 stycznia 2026 r.

Treść Przed zmianą Po zmianie

Administracja publiczna 10 422 651,18 10 422 651,18

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
8 211 541,57 8 195 541,57

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 423 710,00 404 910,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 423 710,00 404 910,00

Różne opłaty i składki 650,00 3 450,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 650,00 3 450,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
760 765,00 760 765,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
520 700,00 516 700,00

ZESPÓŁ OŚWIATY 

SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE
520 700,00 516 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
300,00 4 300,00

ZESPÓŁ OŚWIATY 

SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE
300,00 4 300,00

Pozostała działalność 729 763,61 745 763,61

Zakup usług pozostałych 420 000,00 436 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 420 000,00 436 000,00

Oświata i wychowanie 19 120 470,00 19 120 470,00

Szkoły podstawowe 12 092 524,00 12 092 524,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 254 672,00 1 251 672,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

417 052,00 414 052,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
10 500,00 13 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

3 500,00 6 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
956 221,00 956 221,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
300,00 2 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

300,00 2 300,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 642 851,00 640 851,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

369 700,00 367 700,00

Przedszkola 3 350 250,00 3 350 250,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
155 420,00 153 420,00

80104 0,00

4010 -2 000,00

4790 -2 000,00

-2 000,00

4710 2 000,00

2 000,00

3 000,00

80103 0,00

-3 000,00

-3 000,00

4710 3 000,00

80101

4010

16 000,00

0,00

801 0,00

75095 16 000,00

4300 16 000,00

4710 4 000,00

4 000,00

4010 -4 000,00

-4 000,00

2 800,00

75085 0,00

-18 800,00

4430 2 800,00

75023 -16 000,00

4040 -18 800,00

750 0,00

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Zmiana



PRZEDSZKOLE GMINNE W 

ŚWIESZYNIE
155 420,00 153 420,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
2 000,00 4 000,00

PRZEDSZKOLE GMINNE W 

ŚWIESZYNIE
2 000,00 4 000,00

Pomoc społeczna 8 555 343,29 8 625 279,29

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

228 200,00 228 200,00

Świadczenia społeczne 223 200,00 220 200,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

223 200,00 220 200,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 7 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

4 000,00 7 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 459 721,00 1 524 195,80

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
938 304,45 992 181,61

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

938 304,45 992 181,61

Składki na ubezpieczenia społeczne 172 247,99 181 525,64

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

172 247,99 181 525,64

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
24 502,56 25 822,55

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

24 502,56 25 822,55

Pozostała działalność 214 400,00 219 861,20

Zakup usług pozostałych 20 000,00 25 461,20

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

20 000,00 25 461,20

Rodzina 10 992 556,00 11 158 509,79

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 160 000,00 2 162 000,00

Zakup usług pozostałych 100,00 2 100,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

100,00 2 100,00

System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3
8 208 934,00 8 372 887,79

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 027 560,00 1 159 264,08

ŻŁOBEK GMINNY "TĘCZOWA 

KRAINA" W KONIKOWIE
1 027 560,00 1 159 264,08

Składki na ubezpieczenia społeczne 191 420,00 219 652,84

ŻŁOBEK GMINNY "TĘCZOWA 

KRAINA" W KONIKOWIE
191 420,00 219 652,84

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
27 250,00 31 266,874120 4 016,87

4110 28 232,84

28 232,84

4010 131 704,08

131 704,08

2 000,00

85516 163 953,79

85502 2 000,00

4300 2 000,00

5 461,20

855 165 953,79

85295 5 461,20

4300 5 461,20

4120 1 319,99

1 319,99

4110 9 277,65

9 277,65

4010 53 877,16

53 877,16

3 000,00

85219 64 474,80

-3 000,00

4300 3 000,00

85214 0,00

3110 -3 000,00

2 000,00

852 69 936,00

-2 000,00

4710 2 000,00



ŻŁOBEK GMINNY "TĘCZOWA 

KRAINA" W KONIKOWIE
27 250,00 31 266,87

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
11 558 866,90 11 558 866,90

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
251 835,45 246 835,45

Zakup materiałów i wyposażenia 115 135,45 110 135,45

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 115 135,45 110 135,45

Pozostała działalność 1 433 162,74 1 438 162,74

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
15 700,00 0,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 15 700,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 41 700,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 21 000,00 41 700,00

101 461 125,65 101 697 015,44

20 700,00

Razem: 235 889,79

-15 700,00

4210 20 700,00

90095 5 000,00

4120 -15 700,00

4210 -5 000,00

-5 000,00

900 0,00

90004 -5 000,00

4 016,87


